
Bohoslužby v Horním Jelení, 

Radhošti, Borohrádku  

a Šachově 

www.hornijeleni.9e.cz 
v období  6.6.-13.6.2021 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

Neděle 6. června 
SLAVNOST TĚLA A KRVE PÁNĚ 

7.30 mše sv. v Borohrádku  
8.45 mše sv. v Horním Jelení za rodinu Štanclovu, 
Francovu, Šrámovu a ty rody 
10.15 mše sv. v Radhošti  
15.00 mše sv. v Šachově 

Pondělí 7. června mše sv. není 

Úterý 8. června mše sv. není 

Středa 9. června 
Sv. Efréma Syrského, jáhna a učitele církve 

7.30 mše sv. v Horním Jelení 

Čtvrtek 10. června 
mše sv. není – setkání duchovních pardubického 
vikaritátu v Pardubicích 

Pátek 11. června 
NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE JEŽÍŠOVA 

18.00 mše sv. v Horním Jelení  
   po mši sv. výstav NSO + adorace 

Sobota 12. června 
Neposkvrněného Srdce Panny Marie 

16.00 mše sv. v Zámrsku s nedělní platností 

Neděle 13. června 
11. neděle v mezidobí 

7.30 mše sv. v Borohrádku  
8.45 mše sv. v Horním Jelení  
10.00 mše sv. v Radhošti  
15.00 mše sv. v Šachově 

 
! příležitost ke svátosti smíření v pátek 30 min před mší sv. ! 

 
------------------------------------- 

Svatá písma nepřikazují nic kromě lásky. 
 

(sv. Augustin) 

  

SBÍRKY V KOSTELE 30.5.2021 

Horní Jelení 1 234,-  

Borohrádek 850,- 

Radhošť 740,- 

Šachov 1 150,- 
     

http://www.hornijeleni.9e.cz/

